
 
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

пятого созыва  
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
 10.05. 2017 г.                                                                                    № 229 

 
О согласовании назначения  
на должность директора  
МКУ «ГЦ ЖКХ ЗАТО г. Североморск» 
 
           В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО                       
г. Североморск и на основании ходатайства Председателя Комитета по 
развитию городского хозяйства Администрации ЗАТО г. Североморск,  
 
         Совет депутатов РЕШИЛ: 
 
1. Согласовать назначение на должность директора МКУ «Городской центр 
жилищно-коммунального хозяйства ЗАТО г. Североморск» Козинского 
Игоря Владимировича.  
2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.  
 
 
 
 
Глава ЗАТО г. Североморск                                                               А.П. Абрамов 
 


	ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК
	пятого созыва


